για υποβολή προσφοράς για την εκτέλεση της υπηρεσίας 

9) Τις υποβληθείσες προσφορές. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της εργασίας με τίτλο «Άμεσες παρεμβάσεις αποκατάστασης 

ζημιών νεοαποκτηθέντος ακινήτου στον οικισμό της Μελιβοίας», εκτιμώμενης αξίας των δεκαέξι 

χιλιάδων εκατόν είκοσι πέντε ευρώ (16.125,00 €), χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας 

ανάθεσης. 

Β. Εγκρίνουμε την κάτωθι Τεχνική Περιγραφή και τον ακόλουθο Προϋπολογιστικό Πίνακα της 

εργασίας με τίτλο «Άμεσες παρεμβάσεις αποκατάστασης ζημιών νεοαποκτηθέντος ακινήτου 

στον οικισμό της Μελιβοίας».

[...]

νεοαποκτηθέντος ακινήτου στον οικισμό της Μελιβοίας», όπως ειδικότερα περιγράφεται στην 

τεχνική περιγραφή, στον Σουλιώτη Θεόδωρο του Παντελή, με ΑΦΜ 025130449, ΔΟΥ: ΛΑΡΙΣΑΣ, 

που εδρεύει στην οδό Σοφ. Ευστρατιάδη 3, Αγιά, Τ.Κ.: 40003, τηλ. 6949199660, έναντι του ποσού των 

δεκαέξι χιλιάδων εκατόν είκοσι πέντε ευρώ (16.125,00 €), χωρίς Φ.Π.Α., ως την χαμηλότερη μετά 

την λήψη τριών (3) προσφορών κατόπιν πρόσκλησής μας. 

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από 

χρηματοδότησης του Υπουργείου Εσωτερικών (62ΓΒ46ΜΤΛ6-75Ν). Στον προϋπολογισμό εξόδων του